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1. Vuoden 2027 valtion tutkimusrahoituksen (VTR) haku Etelä-Suomen 
yhteistyöalueella 

Tämä on Etelä-Suomen yhteistyöalueen (EYTA) terveyden tutkimuksen tutkimustoimikunnan 
(EYTAn tutkimustoimikunta) hakuohje EYTAn hakukelpoisten organisaatioiden tutkijoille valtion 
yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen rahoituksen - jatkossa valtion tutkimusrahoitus tai VTR – 
hakemiseen. Vain HUS-yhtymää koskevat eritysohjeet on merkitty ohjeeseen oranssilla 
korostuksella.  

1.1. Etelä-Suomen yhteistyöalueen hakukelpoiset organisaatiot 

Hakijaorganisaatiot Etelä-Suomen yhteistyöalueella: 
• Etelä-Karjalan hyvinvointialue 
• Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys ja pelastustoimiala 
• HUS-yhtymä 
• Itä-Uudenmaan hyvinvointialue  
• Keski-Uudenmaan hyvinvointialue 
• Kymenlaakson hyvinvointialue 
• Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue 
• Päijät-Hämeen hyvinvointialue 
• Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 
sekä asetuksella säädetyt palveluntuottajat (STM 375/2022): 
• Helsingin urheilulääkäriasema 
• Orton Oy  
• Suomen Punaisen Ristin Veripalvelu  

1.2. Tutkijan sekä organisaation haku  

EYTAn tutkimustoimikunta järjestää syksyllä 2026 vuoden 2027 valtion tutkimusrahoituksen (VTR) 
haun. Haku on kaksivaiheinen (ks. prosessikaavio) ja se koostuu tutkijoiden hausta (10.6.—
15.9.2026) ja sitä seuraavasta organisaatioiden hausta (16.9.—13.10.2026.) Molemmista 
vaiheista julkaistaan omat hakuohjeet (ks. Hakuohje organisaatiolle VTR 2027). 
 
Ensimmäisessä vaiheessa vastaava tutkija eli hankejohtaja laatii hanke-ehdotuksen, joka tulee 
jättää sähköiseen hakujärjestelmään viimeistään 15.9.2026 klo 15. 
 
Toisessa vaiheessa hakijaorganisaatiot laativat organisaatiohakemuksen, johon liitetään listaus 
niistä hanke-ehdotuksista, jotka organisaatio valitsee jatkamaan hakuprosessissa. Organisaatiot 
päättävät itse valinnoistaan, ohjeistavat tutkijoitaan valintakriteereistään ja vastaavat siitä, että 
hankejohtajat täyttävät hakuohjeessa kuvatut kelpoisuusehdot (ks. organisaatioiden 
yhteyshenkilöt). Organisaatiohakemus tulee jättää hakujärjestelmään viimeistään 13.10.2026 klo 
15.  
 
Arviointiin etenevät vain ne hanke-ehdotukset, jotka on sisällytetty organisaatiohakemukseen.  

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/saadoskokoelma/2022/375#OT1
https://www.hus.fi/tutkimus-ja-opetus/tutkijan-palvelut/valtion-tutkimusrahan-haku#ohje-liitteet-ja-e-lomake-org
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1.3. Hanke-ehdotusten arviointi  

Arvioinnista vastaa EYTAn tutkimustoimikunnan nimeämä arviointiryhmä, jossa on 13 
dosenttijäsentä EYTA:n hakukelpoisista organisaatioista. Arviointiryhmän jäsenet sitoutuvat 
noudattamaan lakiin perustuvia esteellisyyssäännöksiä ja hyvää tieteellistä käytäntöä hanke-
ehdotusten arvioinnissa sekä allekirjoittavat salassapitosopimuksen. 
 
Jokaisen hanke-ehdotuksen arvioi 3–5 arvioitsijaa. Monikeskustutkimuksen hanke-ehdotukset 
arvioidaan yhtenä kokonaisuutena. Arviointiryhmä luokittelee hanke-ehdotukset kolmeen 
laaturyhmään ja tekee hankekohtaisen rahoitusehdotuksen, sekä tarkistaa hanke-ehdotusten 
sijoittumisen STM:n asetuksen mukaisille painoalueille. 

Arvioijat kiinnittävät hanke-ehdotusten arvioinnissa huomiota erityisesti seuraaviin asioihin: 

• tutkimuksen tieteellinen laatu 
• tutkimuksen tavoite ja kysymyksenasettelu 
• miten tutkimus toteuttaa STM:n asettamia terveyden tutkimuksen tavoitteita 
• tutkimuksen merkitys hakijaorganisaation ja terveyden- tai sairaanhoidon valtakunnallisen 

kehittämisen kannalta 
• toteuttamiskelpoisuus 
• tutkijakoulutus 
• tutkimusta tukeva kansainvälinen – ja kansallinen yhteistyö 
• tutkimukseen liittyvä julkaisutoiminta 
• tutkimuksen potentiaalisesti tuottamat innovaatiot 
• hankejohtajan tieteellinen kompetenssi 
• rahoitussuunnitelman realistisuus  
• hanke-ehdotuksen selkeys ja luettavuus  

1.4. Rahoituspäätösten aikataulu  

Keväällä 2027 sosiaali- ja terveysministeriö (STM) antaa päätöksen yhteistyöalueiden 
tutkimustoimikunnille vuodelle 2027 myönnettävän VTR:n määrästä, minkä jälkeen EYTAn 
tutkimustoimikunta tekee päätökset rahoituksen osoittamisesta hankkeille (Terveydenhuoltolaki 
1326/2010 61 §). Päätöksenteossa se voi hyödyntää arviointiryhmän tekemää arviointia ja 
rahoitusehdotusta. EYTAn tutkimustoimikunnan ennakoitu rahoituspäätösten aikataulu on 
maaliskuu 2027. Rahoituspäätökset julkaistaan EYTAn tutkimustoimikunnan pöytäkirjan liitteenä 
(Pöytäkirjahaku).  

1.5. Valtion tutkimusrahoituksen käyttö ja raportointi 

VTR on organisaation budjettia täydentävää valtionavustusta. Hakijaorganisaatio vastaanottaa 
EYTAn tutkimustoimikunnan sen hankkeille myöntämän VTR:n sekä vastaa rahoituksen 
hallinnoinnista ja ohjeistaa tutkijoita sen käytöstä, sekä raportoi hankerahoituksesta EYTAn 
tutkimustoimikunnalle. Katso lisätietoja: Hakuohje organisaatiolle VTR 2027. 
 

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/2010/1326#chp_7__sec_61
https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/2010/1326#chp_7__sec_61
https://hus-julkaisu.tweb.fi/ktwebscr/pk_tek_tweb.htm
https://www.hus.fi/tutkimus-ja-opetus/tutkijan-palvelut/valtion-tutkimusrahan-haku#ohje-liitteet-ja-e-lomake-org
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Hankejohtaja vastaa valtion tutkimusrahoitusta saaneen tutkimushankkeen toteutuksesta 
hakijaorganisaatiossa tutkimussuunnitelman mukaisesti ja raportoi VTR:n käytöstä sekä hankkeen 
tutkimustuloksista organisaatiolle sen ohjeiden mukaisesti. Organisaatio voi tarvittaessa pyytää 
hankejohtajalta selvityksen tutkimuksen edistymisestä. Mikäli hanke ei edisty 
tutkimussuunnitelman mukaisesti, se voidaan hankejohtajan taustaorganisaation päätöksellä 
keskeyttää. 
 
Hakijaorganisaatio yhdessä hankejohtajan kanssa vastaa siitä, että VTR:llä tehtävää tutkimusta 
ohjaavat säädökset, kansainväliset hyvän kliinisen tutkimustavan ja hyvän tieteellisen käytännön 
periaatteet. Jotta VTR-hanke voi käynnistyä, sillä on oltava tarvittavat eettisen toimikunnan 
lausunnot ja viranomaisluvat sekä määriteltynä tutkimuksessa käsiteltävien henkilötietojen 
rekisterinpitäjä.  
 

2. Hankejohtaja ja häntä koskevat kelpoisuusehdot  

EYTAn VTR 2027 haussa rahoitusta hakevaa tutkijaa kutsutaan hankejohtajaksi. Hankejohtaja 
vastaa hanke-ehdotuksen tekemisestä ja jättämisestä hakuun sähköisessä hakujärjestelmässä. 
Hankejohtaja vastaa siitä, että rahoitettu tutkimushanke ja VTR:n käyttö hankkeessa toteutuu 
tutkimussuunnitelman, hakuohjeen sekä organisaation sääntöjen mukaisesti. 
 
Hankejohtajalla tulee olla hankkeen toteutuksen (hankekauden) ajan virka- tai muu palvelussuhde 
hakijaorganisaatiossa, jossa rahoitettu tutkimushanke toteutetaan. Hankejohtajan tulee selvittää 
organisaation/yksikön käytännöt palvelussuhteiden osa-aikaisuuksista ennen hanke-ehdotuksen 
jättämistä. Hankejohtajan on hankekauden aikana velvollinen ilmoittamaan palvelussuhteessa 
tapahtuvista muutoksista hakijaorganisaatiolleen.  
 
Terveyden tutkimuksen yliopistotasoisuuden vuoksi suosituksena on, että hankejohtajalla tulisi 
olla vähintään tohtorin tutkinto. Tohtorin tutkinto on pakollinen vaatimus hankejohtajille HUSissa. 
 
Hankejohtaja voi tehdä ja jättää hakuun samalla hakukierroksella vain yhden hanke-ehdotuksen. 
Jos hankejohtaja on jättänyt hakuun useamman hanke-ehdotuksen, ainoastaan niistä 
ensimmäisenä vastaanotettu otetaan käsittelyyn.  
 
Hankejohtajalla voi olla yhtä aikaa käynnissä enintään kaksi VTR-hanketta. VTR 2027 hakuun 
hanke-ehdotuksen jättävällä hankejohtajalla voi olla tarkastushetkellä 1.3.2027 käynnissä 
enintään yksi VTR-hanke. Ehdosta voidaan poiketa vain siinä tapauksessa, että rahoitusta saanut 
organisaatio on perustellusta syystä määrännyt käynnissä olevan hankkeen tutkijan vastuulle 
(esim. varajohtajan vaihtaminen hankejohtajaksi).  
 
Organisaatiot vastaavat siitä, että hankejohtaja täyttää edellä mainitut ehdot. Organisaation tulee 
ilmoittaa EYTAn tutkimustoimikunnalle (vtr@hus.fi) 2.3.2027 mennessä, jos 
organisaatiohakemuksella on hanke-ehdotuksia, joiden hankejohtaja ei täytä emt. ehtoja.  

 
Lisäksi hankejohtaja sitoutuu:  
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• Huolehtimaan, että VTR-hankkeissa työskentelevien henkilöiden kohdalla noudatetaan 
hakijaorganisaation ohjeita. Pääsääntöisesti hankkeeseen palkattavan henkilöstön tulee olla 
palvelussuhteessa hakijaorganisaatioon. HUSissa kaikki VTR-hankkeeseen palkattavat 
henkilöt ovat palvelussuhteessa HUSiin.  

• Varmistamaan tarvittavat salassapito- ja tietoturvasitoumukset.  
• Raportoimaan VTR:n käytöstä ja saavutetuista tutkimustuloksista hakijaorganisaation ohjeiden 

mukaisesti.  
• Ilmoittamaan hakijaorganisaation nimen kaikissa VTR:llä syntyneissä julkaisuissa.  
• Tekemään tarvittavat ilmoitukset voimassa olevan työsuhdekeksintölain ja ‑asetuksen 

mukaisesti.  

Varahankejohtaja 

Suosituksena on, että hanke-ehdotukselle nimetään hankejohtajan lisäksi varahankejohtaja. 
Tämä on pakollinen vaatimus HUSin hanke-ehdotuksissa. Varajohtajan tulee täyttää samat 
kelpoisuusehdot kuin varsinaisen hankejohtajan. Sama henkilö voi olla nimetty varajohtajaksi 
useammassa VTR 2027 haun hanke-ehdotuksessa sekä toimia varajohtajana useammassa 
käynnissä olevassa VTR-hankkeessa. 
 

3. Valtion tutkimusrahoitus 2027 EYTAn hankkeille  

3.1. Yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen rahoituksen tavoitteet ja painoalueet 

Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) määrittää nelivuotiskausittain yliopistotasoisen terveyden 
tutkimuksen rahoitukselle tavoitteet sekä painoalueet (STM 66/2024).  

Yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen 2024–2027 tavoitteena on: 

1. edistää väestön terveyttä ja hyvinvointia sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujärjestelmässä 
tehtävän korkeatasoisen ja vaikuttavan terveyden tutkimuksen kautta; 

2. edistää terveydenhuollon vaikuttavuutta ja laatua sekä asiakas- ja potilasturvallisuutta sen 
osana; 

3. tuottaa uutta tietoa terveydestä, terveydenhuollosta ja sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelujärjestelmästä sekä huolehtia sen levittämisestä ja hyödyntämisestä terveyden-
huollossa ja muualla yhteiskunnassa; 

4. tukea kliinistä tutkimusta tekevän tutkijan urapolkua. 
 

EYTAn tutkimustoimikunnan tulee ohjata painoalueille vähintään 50 % STM:n sille kunakin vuonna 
osoittamasta valtion tutkimusrahoituksesta. Tästä syystä hankejohtajaa pyydetään hanke-
ehdotuksessaan valitsemaan, millä prosenttiosuudella hanke sijoittuu painoalueille 1–4 tai 
muuhun kuin painoalueen tutkimukseen. 

Yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen 2024–2027 painoalueet ovat: 

1. kliininen ja translationaalinen tutkimus; 

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/saadoskokoelma/2024/66
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2. suuria tietoaineistoja hyödyntävien tutkimusmenetelmien saaminen terveydenhuollon 
käyttöön; 

3. terveydenhuollon ja palvelujärjestelmän vaikuttavuuden ja sen osana laadun ja asiakas- ja 
potilasturvallisuuden tutkimus; 

4. terveys- ja hyvinvointieroja kaventava palvelujärjestelmän kehittämistä tukeva tutkimus 

3.2. Hankkeelle haettava rahoitus ja hankekausi VTR 2027 haussa 

VTR:ää voi hakea ja se tulee käyttää EYTAn tutkimustoimikunnan 2027 hakuohjeiden ja 
organisaation omien sääntöjen mukaisesti. Tutkimushankkeen toteutus kuvataan hanke-
ehdotuksen tutkimussuunnitelmassa ja VTR rahoitettavat tutkimushankkeen kulut eritellään 
kustannusarviossa. VTR:ää saa käyttää vain hankesuunnitelmaan liittyviin kuluihin.  

Hankkeelle haettava VTR  

Valtion tutkimusraha yksittäiselle hankkeelle voi VTR 2027 haussa olla 10 000–300 000 euroa 
riippuen mm. hankkeen kestosta.   
 
VTR:llä rahoitettavat hankkeen tutkimuskulut: 
• Tutkimusryhmän jäsenten ja avustavan henkilöstön palkat sivukuluineen.  
• Tutkimuksessa käytetyt laiteet, palvelut, materiaalit 
• Matkakulut 
• Muut käyttö- ja tutkimussuunnitelmassa perustellut tutkimuksen kulut kuten esim. 

tutkimuspotilaiden käyntikulut 
 
VTR:ää ei voi käyttää: 
• Ulkomailla tehtävään tutkimukseen 
• Apurahojen maksamiseen 
• HUSin hankkeissa tutkimustoiminnan yleiskustannusosuuteen tai tilakuluihin HUSin 

omistamissa, hallinnoimissa tai vuokraamissa tiloissa 

VTR-hankkeen kesto  

Rahoitettavan hankkeen kesto voi olla 1–3 kalenterivuotta. Rahoituspäätöksen mukainen 
hankekausi alkaa 1.1.2027 ja päättyy riippuen hankkeen kestosta 31.12.2027/2028/2029.  
Huomioitavaa on, että rahoituspäätökset saadaan aikaisintaan huhtikuussa 2027 ja hankkeen 
käynnistyminen edellyttää voimassa olevia tutkimuslupia. Tämän vuoksi yksivuotisia hankkeita ei 
lähtökohtaisesti suositella. 

Uusi tai jatkohanke 

Rahoitusta voi hakea joko uudelle tutkimushankkeelle tai jo aikaisemmin valtion 
tutkimusrahoituksen saaneelle tutkimushankkeelle nk. jatkohankkeena. Kun haetaan 
jatkohanketta, tulee hanke-ehdotus nimetä samoin kuin aikaisemmin rahoitettu hanke ja 
raportoida sen tulokset e-lomakkeella. Jatkohankkeen tutkimussuunnitelmassa tulee lisäksi 
selvästi perustella hankkeen lisärahoituksen tarve. 
 

https://tieteentekijat.fi/tieteentekijan-arki/apurahat/
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3.3. EYTAn monikeskustutkimus  

Valtion tutkimusrahoitusta voi hakea Etelä-Suomen yhteistyöalueen (EYTA) 
monikeskustutkimukseen.  

EYTAn monikeskustutkimuksen kriteerit:  

• Monikeskustutkimus toteutetaan osahankkeiden yhteistyönä. Monikeskustutkimuksessa on 
mukana vähintään kaksi osahanketta vähintään kahdesta eri EYTAn hakukelpoisesta 
organisaatiosta. Esimerkiksi yliopisto tai EYTAn ulkopuolinen hyvinvointialue voivat olla 
hankkeessa yhteistyökumppaneina, mutta ne eivät voi hakea/saada rahoitusta EYTAn VTR-
haussa.  

• Monikeskustutkimuksella on yksi yhteinen tutkimussuunnitelma (liite 1) nimi, julkinen kuvaus 
sekä abstrakti (e-lomakkeen tiedot). 

• Jokaisella osahankkeella on oltava oma hankejohtaja, jolla on palvelussuhde siihen EYTAn 
hakukelpoiseen organisaatioon, jossa osahanke toteutetaan. Yksi hankejohtajista nimetään 
tutkimussuunnitelmassa monikeskustutkimuksen koordinaattoriksi. 

Monikeskustutkimuksen osahankkeiden hankejohtajat jättävät hakuun kukin oman hanke-
ehdotuksen, jossa on liitteenä: 

• Monikeskustutkimuksen yhteinen tutkimussuunnitelma (maks. 7 sivua; fontti Ariel 11, riviväli 
1.15), jossa tulee myös kuvata eri osahankkeiden rooli tutkimussuunnitelman toteutuksessa 
sekä monikeskustutkimuksen osahankkeiden yhteensä hakema VTR. 

• Organisaatiokohtainen osahankkeen kustannusarvio  
• Hankejohtajan CV  
• Hankejohtajan julkaisuluettelo  

Huomaa myös: 

• Monikeskustutkimus arvioidaan yhtenä kokonaisuutena eikä monikeskustutkimuksen 
osahankkeiden kokoonpanoa voi siksi muuttaa hakuajan päätyttyä. Monikeskustutkimus 
otetaan käsittelyyn vain, jos jokainen sen osahanke on valittu organisaatiohakemukselle.  

• Monikeskustutkimusta suunnittelevia tutkijoita ohjeistetaan ottamaan yhteyttä oman 
organisaationsa VTR-yhteyshenkilöön, jotta varmistetaan, että kaikki osahankkeet päätyvät 
myös organisaatiohakemukselle.  

• Monikeskustutkimuksen saama rahoitus myönnetään erikseen kullekin osahankkeelle. 
Rahoituksen varmistuttua, monikeskustutkimuksen osahankkeiden taustaorganisaatiot 
laativat yhteistyösopimuksen koskien mm. tutkimuksen rekisterinpitoa, julkaisutoimintaa ja 
immateriaalioikeuksia. 

4. Hanke-ehdotuksen tekeminen  

Hanke-ehdotus tehdään e-lomakkeelle sähköisessä hakujärjestelmässä. Linkki e-lomakkeeseen 
sekä liitteiden mallipohjat löytyvät osoitteesta: https://www.hus.fi/tutkimus-ja-opetus/tutkijan-
ohjeet/valtion-tutkimusrahan-haku kohdasta “Hanke-ehdotuksen ohje, liitteet ja e-lomake". Haku 
sulkeutuu 15.9.2026 klo 15. 

https://www.hus.fi/tutkimus-ja-opetus/tutkijan-ohjeet/valtion-tutkimusrahan-haku
https://www.hus.fi/tutkimus-ja-opetus/tutkijan-ohjeet/valtion-tutkimusrahan-haku
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Hanke-ehdotus koostuu suoraan e-lomakkeelle täytettävistä tiedoista sekä pakollisista PDF- 
liitteistä. Hanke-ehdotusta laatiessa ota huomioon asiat, joihin arvioijat kiinnittävät hanke-
ehdotusten arvioinnissa erityisesti huomiota.  

4.1. Hanke-ehdotuksen e-lomakkeelle täytettävät tiedot 

• Hankkeen nimi julkisessa muodossa (ks. tarkempi ohje, jos haet jatkohanketta tai EYTAn 
monikeskustutkimusta) 

• Organisaatio, johon hanke haetaan ja HUSin hanke-ehdotuksissa myös tulosyksikkö. 
• Hankejohtajaa ml. hänen palvelussuhdettaan koskevat tiedot 
• Hankkeen varajohtajan tiedot (pakollinen HUSissa). 
• Hankesuunnitelman tiivistelmät: Julkinen, yleistajuinen tiivistelmä tutkimussuunnitelmasta 

(maks. 1000 merkkiä ml. välilyönnit; suomi tai ruotsi); Abstrakti (maks. 2000 merkkiä ml. 
välilyönnit; suomi, ruotsi tai englanti); Lyhyt yhteenveto vuosien 2024–2026 
tutkimustuloksista (maks. 2000 merkkiä ml. välilyönnit; suomi, ruotsi tai englanti) 

• Hankkeen luokittelu ja sen sijoittuminen STM:n painoalueille 1–4 tai ”muu”. 
Prosenttiosuuksien summan tulee olla 100 %. 

• Hankejohtajan viimeisen kolmen vuoden aikana saama VTR sekä muu kilpailtu 
tutkimusrahoitus 

• Haettavalle hankkeelle tai vastaavalle tutkimussuunnitelmalle haettu/saatu rahoitus 
• Hankkeen tiedot ml. onko kyseessä uusi vai jatkohanke, hankkeen kesto ja onko kyseessä 

EYTAn monikeskustutkimus 
• Jos haetaan jatkohanketta, täytetään valinnasta lomakkeelle avautuva väliraportti siitä 

aikaisemmasta VTR-hankkeesta, jolle jatkoa nyt haetaan.  
• Hankkeeseen varattavat resurssit ml. hankkeelle haettava VTR yhteensä euroina 
• Hankejohtajan sitoumus mukaan lukien esihenkilöltä saatu puolto 

4.2.  Hanke-ehdotuksen pakolliset liitteet  

Liitteet tallennetaan sähköiselle päälomakkeelle erillisinä PDF-tiedostoina. Nimeä liitteet 
selkeästi: Hankejohtajan sukunimi_Liite 1__Tutkimussuunnitelma.pdf, jne. Liitetiedostot tulee 
tallentaa hakemuslomakkeelle ilman salausta. 

Liite 1 Tutkimussuunnitelma  

• Fontti Arial, fonttikoko vähintään 11, riviväli vähintään 1.15. 
• Tutkimussuunnitelman pituus saa olla enintään 5 sivua ja EYTAn monikeskustutkimuksen 

yhteisessä tutkimussuunnitelmassa enintään 7 sivua. Lähdeluetteloa ei lasketa mukaan 
enimmäispituuteen.  

• Tutkimussuunnitelma voi olla joko suomen-, ruotsin- tai englanninkielinen.  
• Tutustu asioihin, joihin arvioijat kiinnittävät hanke-ehdotusten arvioinnissa erityisesti 

huomiota (ks. myös Arviointiryhmän ohjeita tutkimussuunnitelman laatimiseen.pdf) 

https://www.hus.fi/tutkimus-ja-opetus/tutkijan-palvelut/valtion-tutkimusrahan-haku#hakuinfojen-materiaalit-ja-lis
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• Hanke-ehdotukselle on määriteltävä selkeästi yksi hakijaorganisaatio ja HUSissa lisäksi 
tulosyksikkö. Tutkimussuunnitelmassa tulee esitellä hakijaorganisaatiossa toimiva 
tutkimusryhmä ja mahdolliset hakijaorganisaation ulkopuoliset yhteistyökumppanit. 

• Jos rahoitusta haetaan EYTAn monikeskustutkimuksena, katso lisäohjeet  
• Rahoitussuunnitelma, jossa hankejohtajan tulee ilmoittaa, jos tutkimussuunnitelmassa 

kuvattuun tutkimukseen on saatu tai haettu muuta rahoitusta. Jos haettu VTR-hanke on osa 
laajemman tutkimuksen kokonaisrahoitusta, tutkimussuunnitelmassa on selvitettävä ja 
perusteltava VTR:llä rahoitettavaksi suunniteltu toiminta, josta laaditaan kustannusarvio. 

Liite 2 Kustannusarvio 

• Käytä tarkoitukseen laadittua Excel-lomaketta, jonka voit ladata sekä tallentaa omalle 
koneellesi täytettäväksi: Liite 2_Kustannusarvio VTR 2027. Tallenna täytetty Excel-lomake 
PDF-muotoon ennen sen liittämistä e-lomakkeelle 

• Kustannusarviossa eritellään selkeästi sen hankkeen kulut, johon hanke-ehdotuksessa 
haetaan valtion tutkimusrahaa.  Katso: Hankkeelle haettava rahoitus ja hankekausi VTR 2027 
haussa 

• Kustannusarvion suunnittelussa kannattaa huomioida, että hakukierroksen 2027 VTR on 
hankejohtajan käytettävissä aikaisintaan myöntövuoden 2027 huhti-toukokuussa + 
tarvittavat lupaprosessit.  

• VTR tulee käyttää hakijaorganisaatiossa tapahtuvaan yliopistotasoiseen terveyden 
tutkimukseen VTR 2027-hakuohjeiden sekä organisaation omien hankinta-, palkkaus-, 
matkustus- yms. sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti (lisätietoja: organisaation yhteyshenkilöt).  

• HUSin hanke-ehdotusten kustannusarvion tulee noudattaa HUSin tutkimus- 
tutkimusinnovaatiojohtajan VTR-käyttöohjetta.    

• HUSissa tutkijan palkkana maksetaan toimitusjohtajan voimassa olevan päätöksen mukaista 
palkkaa (ks. Eetteri -> Tehtäväkohtainen palkka ja uraporrasjärjestelmä -> Palkkataulukot -> 
Tutkijoiden palkkataulukko).  

• HUSin kustannusarvion tulee kattaa hakijaorganisaatiolle aiheutuvat tutkimustoiminnan 
suorat kustannukset lukuun ottamatta tutkimustoiminnan yleiskustannusosuutta tai 
tilakuluja HUSin omistamissa, hallinnoimissa tai vuokraamissa tiloissa.  

Liite 3 Hankejohtajan CV  

• CV:n pituus saa olla enintään 3 sivua 
• CV:n laatimisessa voi hyödyntää Suomen Akatemian ansioluettelon mallipohjaa 

Liite 4 Hankejohtajan julkaisuluettelo  

• Julkaisuluettelossa listataan enintään 20 valittua hankejohtajan julkaisua.  
• Julkaisuluettelon laadinnassa noudatetaan muilta osin Suomen Akatemian julkaisuluetteloa 

koskevaa ohjeistusta.  

5. Hakuaika 

Haku tutkijoille: 10.6.-15.9.2026 2026 klo 15 
Haku organisaatioille: 16.9.–13.10.2026 klo 15 

https://www.hus.fi/tutkimus-ja-opetus/tutkijan-palvelut/valtion-tutkimusrahan-haku#hanke-ehdotuksen-ohje-liittee
https://ohjepankki.hus.fi/group/hakukeskus/ohje?actionId=4372193
https://ohjepankki.hus.fi/group/hakukeskus/ohje?actionId=4372193
https://hussote.sharepoint.com/sites/intra-palkka-tyoaika-ja-poissaolot/SitePages/tehtavakohtainenpalkka.aspx
https://www.aka.fi/tutkimusrahoitus/hae-rahoitusta/nain-haet-rahoitusta/ohjehakemisto/ansioluettelo/
https://www.aka.fi/tutkimusrahoitus/hae-rahoitusta/nain-haet-rahoitusta/ohjehakemisto/julkaisuluettelo/
https://www.aka.fi/tutkimusrahoitus/hae-rahoitusta/nain-haet-rahoitusta/ohjehakemisto/julkaisuluettelo/
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Rahoituspäätösten ennakoitu aikataulu: maaliskuu 2027 

6. Voimaantulo 

Tämä ohje tulee voimaan 25.5.2026. 

7. Ohjeen sisällöstä ja päivittämisestä vastaava henkilö 

Etelä-Suomen yhteistyöalueen terveyden tutkimuksen tutkimustoimikunnan puheenjohtaja, va. 
tutkimus- ja tutkimusinnovaatiojohtaja Taneli Raivio, HUS-yhtymä, Konsernipalvelut, 
tutkimusjohto sekä kehittämispäällikkö Kaisa Ainala, puh. 040 6608380, kaisa.ainala@hus.fi  

8. Lisätietoja 

Etelä-Suomen yhteistyöalueen VTR- hakuohjeisiin sekä sähköiseen järjestelmään liittyvät 
kysymykset pyydetään osoitteeseen: vtr@hus.fi 

 
Etelä-Suomen yhteistyöalueen hakukelpoisten organisaatioiden VTR-yhteyshenkilöt:  
• Etelä-Karjalan hyvinvointialue: tero.tapiola[at]ekhva.fi; paula.soukkio[at]ekhva.fi 
• Helsingin sosiaali-, terveys ja pelastustoimiala: anne-maria.kuvaja[at]hel.fi; 

minttu.markkanen[at]hel.fi 
• Helsingin urheilulääkäriasema: arja.uusitalo[at]hula.fi 
• HUS-yhtymä: vtr@hus.fi 
• Itä-Uudenmaan hyvinvointialue: mari.manninen[at]itauusimaa.fi, 

heidi.hovisilta[at]itauusimaa.fi  
• Keski-Uudenmaan hyvinvointialue: pirjo.laitinen-parkkonen[at]keusote.fi 
• Kymenlaakson hyvinvointialue: ville.varmavuo[at]kymenhva.fi 
• Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue: silja.kosola[at]luvn.fi  
• Orton Oy: leena.ristolainen[at]orton.fi 
• Päijät-Hämeen hyvinvointialue: marjo.soini[at]paijatha.fi 
• Suomen Punaisen Ristin Veripalvelu: pia.siljander[at]veripalvelu.fi 
• Vantaan ja Keravan hyvinvointialue: anna-maija.talvitie[at]vakehyva.fi 

9. Liitteet 

Liite 1: Etelä-Suomen yhteistyöalueen VTR-prosessi, kuva 
Liite 2: Kustannusarvio VTR 2027.xlsx (linkki) 

10. Jakelu 

HUSin verkkosivut  Valtion tutkimusrahan haku | HUS  
Etelä-Suomen yhteistyöalueen hakukelpoiset organisaatiot 

mailto:vtr@hus.fi
https://www.hus.fi/tutkimus-ja-opetus/tutkijan-palvelut/valtion-tutkimusrahan-haku#hanke-ehdotuksen-ohje-liittee
https://www.hus.fi/tutkimus-ja-opetus/tutkijan-palvelut/valtion-tutkimusrahan-haku
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